
２０２４年２月吉日 

 

お客様各位 
 

株式会社サンコウ電子研究所 

営業統括部 

 

 

 表面塩分計 SNA-2000・2100 保守サポート終了のご案内  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、旧型の表面塩分計 SNA-2000・2100 型につきまして、いずれも製造中止から 

５年が経過いたしました。 

現在は保守サポート対応として、引き取り点検校正を実施しておりますが、 

２０２４年１２月末で受付を終了させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

尚、ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当までご連絡くださいますようお願い申

し上げます。 

 

敬具 

  

－ 記 － 
 

1. 対象器種 

・表面塩分計 SNA-2000 

・表面塩分計 SNA-2100 

 

※後継器種の SNA-3000 が好評発売中です。 

 

  2. 保守サポート受付終了時期 

    ２０２４年１２月末 

   

 

以上 


